АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 пгт. Мотыгино Ю  -  п

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 16.02.2021 № 88-п «О предоставлении форм федерального
статистического наблюдения о предоставлении государственных
(муниципальных услуг)»

В соответствии с Приказом Росстата от 23.12.2021 № 948 «О внесении
изменений в Приказ Росстата от 17 декабря 2018 г. № 744,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от
16.02.2021 № 88-п «О предоставлении форм федерального статистического
наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных услуг)»
(далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Органам местного самоуправления Мотыгинского района,

руководителям структурных подразделений, отраслевых (функциональных)
органов администрации Мотыгинского района и муниципальных учреждений
обеспечить предоставление форм федерального статистического наблюдения
по списку муниципальных услуг, указанных в приложении к настоящему
постановлению:

- ежемесячно №1-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных
(муниципальных) услуг», не позднее 5-го рабочего дня после отчетного
периода;

- годовую №2-ГМУ «Сведения о предоставлении государственных
(муниципальных) услуг», не позднее 5-го рабочего дня после отчетного
периода.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Колесник Алена Александровна
т. 8(39141)22-4-09